
 
 
 
 
 
 
 
 

 
СОКОМ Ви заблагодарува за интересот кој го 

покажавте со Вашето присуство на концертите 
на „Денови на македонска музика-2018“ 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Концерт на  

Ансамблот “МЕИТАР“ 

/Израел/ 

 
Среда, 3 април 2018  

20.00 часот  
Македонска Филхармонија – 

 Камерна сала 
  


